[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2016 года

№ 6 протокол № 20
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципальных образований Усть-Лабинского района
В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 9 статьи 16 «Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 14 июня 2006 года № 8 протокол № 10, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 марта 2014 года № 2 протокол № 59 согласно приложению № 1.

2. Внести изменения в правила землепользования и застройки Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 марта 2013 года № 2 протокол № 55 согласно приложению № 2.

3. Внести изменения в правила землепользования и застройки Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 18 апреля 2014 года № 3 протокол № 58 согласно приложению № 3.

4. Внести изменения в правила землепользования и застройки Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 09 июня 2014 года № 2 протокол № 81 согласно приложению № 4.

5. Внести изменения в правила землепользования и застройки Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета
2

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 апреля 2014 года № 1 протокол № 87 согласно приложению № 5.
6. Внести изменения в правила землепользования и застройки Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 18 декабря 2013 года № 2 протокол № 64 согласно приложению № 6.

7. Внести изменения в правила землепользования и застройки Железного  сельского  поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 апреля 2014 года № 1 протокол № 55 согласно приложению № 7.

8. Внести изменения в правила землепользования и застройки Кирпиль- ского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 декабря 2014 года № 4 протокол № 5 согласно приложению № 8.

9. Внести изменения в правила землепользования и застройки Ленинского сельского  поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 июля 2013 года №1 протокол № 40 согласно приложению № 9.

10. Внести изменения в правила землепользования и застройки Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23 мая 2014 года № 3 протокол № 81 согласно приложению № 10.

11. Внести изменения в правила землепользования и застройки Сувороского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Сувороского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 29 октября 2014 года № 1 протокол № 5 согласно приложению № 11.

12. Внести изменения в правила землепользования и застройки Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 06 июня 2014 года № 1 протокол № 51 согласно приложению № 12.

2. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.А.Зюзин
	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.В.Батурин

0708

_1196075284